ПРОТОКОЛ №32211867135-1
рассмотрения первых частей заявок участников запроса предложений в электронной форме
Оказание услуг добровольного медицинского страхования сотрудников (Первая группа)

г. Калуга ЗОЛ 1.2022 г.

Организатор закупки (заказчик): ПАО «Калужская сбытовая компания», 248001, г. Калуга,
пер. Суворова, д.8

Состав закупочной комиссии по направлению «энергосбытовая деятельность» утвержден
решением Совета Директоров ПАО «Калужская сбытовая компания» от 23.09.2014 г. протокол
№141 (с изм. от 24.05.2016 г. протокол №164, от 31.01.2017 г. протокол №171, от 20.06.2017 г.
протокол №176, от 04.09.2017 г. протокол №178, от 18.01.2018 г. протокол №184, от 07.03.2018
г. протокол №185, от 20.04.2021 г. протокол №224, от 15.06.2021 г. протокол №226, от
02.08.2021 г. протокол №227).

Председатель Заместитель генерального директора по
экономике Салтыков С. Г.

Заместитель
председателя Начальник Управления финансов Абрамова Т.В.

Члены

Заместитель генерального директора по
энергосбытовой деятельности Пушкарев В.В.

Главный бухгалтер Ураева В.Д.
Начальник Управления нормативно
методологического обеспечения Ковалев В.В.

Начальник службы экономической безопасности и
режима Челноков А.М.

Начальник отдела системы контроллинга ИТ,
совершенствования системы управления и
электронного документооборота

Перевезенцев С.А.

Начальник отдела информационно-технического
сопровождения Трохачев Д.В.

Начальник отдела АХО Григорьев Е.П.
Ответственный
секретарь Экономист 1 категории ПЭО Семенова Е.Е.

Процедура рассмотрения первых частей заявок участников проведена 30.11.2022 г. по
адресу: г. Калуга, пер. Суворова, д.8. Присутствовали 9 членов закупочной комиссии.

К моменту завершения подачи заявок на ЭТП ГПБ (https://etpgpb.ru) поступили заявки от 2
(двух) участников. Уведомлений об отзыве заявок не поступало. Заявки зарегистрированы в
журнале регистрации.

Номер заявки Дата и время подачи заявки Решение о допуске

1 28.11.2022 г. 15 ч. 02 мин. Допустить

2 28.11.2022 г. 16 ч. 44 мин. Допустить

Проверив правильность оформления и подачи заявок участников, соответствие
технических предложений требованиям документации, закупочная комиссия по направлению
«энергосбытовая деятельность» приняла решение допустить заявки участников №1 и №2 к
следующему этапу закупочной процедуры.

https://etpgpb.ru

Настоящий протокол подлежит размещению: на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок https://zakupki.gov.ru, на официальном сайте
Заказчика https://kskkaluga.ru и на электронной торговой площадке Газпромбанка (ЭТП ГПБ)
https://etpgpb.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов
настоящего запроса предложений в электронной форме.

Подписи членов закупочной комиссии по направлению «энергосбытовая деятельность»:

Председатель Заместитель генерального директора
по экономике

/ / /  1

's—^  r i /  /

(
Салтыков С. Г.

Заместитель
председателя Начальник Управления финансов \ / № , г Абрамова Т.В.

Члены

Заместитель генерального директор^
по энергосбытовой деятельности 7 Пушкарев В.В.

Главный бухгалтер Ураева В.Д.

Начальник Управления нормативно
методологического обеспечения Ковалев В.В.

Начальник службы экономической
безопасности и режима n v f d .

Челноков А.М.

Начальник отдела системы
контроллинга ИТ, совершенствования
системы управления и электронного
документооборота

*7 /7

Перевезенцев С.А.

Начальник отдела информационно
технического сопровождения j / L ' -

у
Трохачев Д.В.

Начальник отдела АХО
у

^ Григорьев Е.П.
Ответственный
секретарь Экономист 1 категории ПЭО Семенова Е.Е.

1

https://zakupki.gov.ru
https://kskkaluga.ru
https://etpgpb.ru